公司报告期不存在承包情况。

上海天玑科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

1、公司于2015年1月，与上海福欣网络科技有限公司签署《租赁合同》，将公司位于上海市桂平路481号18号楼4楼的房屋出

租给上海福欣网络科技有限公司，租赁期为2015年2月1日至2021年3月31日。

2、公司于2019年2月，与杭州宸胜置业有限公司签署《租赁合同》，分别将公司位于浙江省杭州市萧山区宁围街道博地世纪

中心1幢15层1501、1502和1503室；2幢27层2701、2702和2703室的房屋出租给杭州宸胜置业有限公司，租赁期为2019年3月8

日至2025年3月7日。

3、公司于2019年2月，与北京易房管科技有限公司签署《租赁合同》，将公司位于北京市朝阳区麦子店西路3号319-329室的

房屋出租给北京易房管科技有限公司，租赁期为2019年3月1日至2024年4月30日。

4、公司于2021年1月，与重庆品树餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大坪正街160号1幢501室、

507室的房屋出租给重庆品树餐饮管理有限公司，租赁期为2021年1月20日至2022年1月19日。

5、公司于2021年1月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大坪正街160号1幢502-503

室的房屋出租给重庆缤果餐饮管理有限公司，租赁期为2021年1月20日至2022年1月19日。

6、公司于2021年1月，与重庆仟客商贸有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大坪正街160号1幢504-505室

的房屋出租给重庆仟客商贸有限公司，租赁期为2021年1月20日至2022年1月19日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海天玑科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,497,186 1.75% 0 0 0 -1,139,250 -1,139,250 4,357,936 1.39%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 5,497,186 1.75% 0 0 0 -1,139,250 -1,139,250 4,357,936 1.39%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 5,497,186 1.75% 0 0 0 -1,139,250 -1,139,250 4,357,936 1.39%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
307,960,3

07
98.25% 0 0 0 1,139,250 1,139,250

309,099,5

57
98.61%

 1、人民币普通股
307,960,3

07
98.25% 0 0 0 1,139,250 1,139,250

309,099,5

57
98.61%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
313,457,4

93
100.00% 0 0 0 0 0

313,457,4

93
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事、总经理杜力耘的高管锁定股解禁1,139,250股，因此公司有限售条件股份减少了1,139,250股，无限售条

件股份增加了1,139,250股，公司总股本未发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

上海天玑科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

杜力耘 4,557,324 1,139,250 0 3,418,074 高管锁定股 每年解锁 25%

合计 4,557,324 1,139,250 0 3,418,074 -- --

二、证券发行与上市情况